הפסיכיאטר המחוזי ממליץ על צו אשפוז.

בנסיבות אלה, עת קבעתי ראיות לכאורה, ללא חולשה, בשים לב לנסיבות ביצוע העבירות לכאורה, ולמצבו הנפשי של המשיב, קמה עילת מעצר של מסוכנות ברף הגבוה.

**ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בהמשך להחלטתי בה קבעתי קיומן של ראיות לכאורה ועילת מסוכנות ברף הגבוה, התקבלה כאמור חוות דעת פסיכיאטרית מאת הפסיכיאטר המחוזי, לפיה המשיב אינו כשיר לעמוד לדין ולא הבחין בין טוב לרע בעת ביצוע העבירות המיוחסות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

תשומת לב מופנית לכך שחובה שהמשיב יהיה מיוצג על ידי עו"ד הליכים בפני הוועדה, והמשיב מיוצג על ידי הסנ"צ.

המזכירות תסרוק החלטתי גם לתיק הת"פ ותסגור את שני התיקים.

ההליכים הסתיימו.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

רועי פרי , שופט